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Link do produktu: https://www.sport-kom.pl/szalik-damski-4f-granatowy-melanz-h4z17-szd003-1986-p-62736.html

Szalik damski 4F granatowy

Cena

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Szalik damski 4F granatowy melanz H4Z17 SZD003 1986

Damski szalik marki 4f idealny na zimowe dni.

Szal mity w dotyku.

Posiada wszywke z logo przy dolnej krawedzi.

Materiat: 100% akryl

melanz H4Z17 SZD003 1986

33,93 zt
$3756
5901965710933
4F
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